
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

ИДРИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕСАЛБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

с. Большая Салба

08.11.2024 № 16-п

О внесении изменения в постановление администрации Большесалбинского 
сельсовета Идринского района Красноярского края от 14.11.2015 №35-п «Об 
утверждении муниципальной программы «Обеспечение жизнедеятельности 
Большесалбинского сельсовета»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
постановлением администрации Большесалбинского сельсовета Идринского 
района Красноярского края от 27.09.2013 № 33-п «Об утверждении Порядка 
принятия решений о разработке муниципальных программ 
Большесалбинского сельсовета, их формировании и реализации», 
руководствуясь статьями 17, 31, 6 Устава Большесалбинского сельсовета 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 1.Внести в постановление администрации 
Большесалбинского сельсовета Идринского района Красноярского края от 
14.11.2015 N2 35-п (в редакции № 32-п от 07.11.2017, № 29-п от 08.11.2018,
№ 14-п от 08.11.2019 г. от 09.11.2020 №16-п 08.11.2021 №9-п 08.11.2022 
N228-n 08.11.2023 № 12-п) «Об утверждении муниципальной программы 
«Обеспечение жизнедеятельности Большесалбинского сельсовета» 
следующее изменение: Муниципальную программу «Обеспечение 
жизнедеятельности Большесалбинского сельсовета» изложить в редакции 
согласно приложению. 2. Контроль за выполнением настоящего 
постановления оставляю за собой 3.Опубликовать постановление на 
официальном сайте муниципального образования Идринский район 
(bolshesalbinskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru)B разделе сельские поселения, 
новости 4.Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 
официального опубликования и применяется к правоотношениям

А.В.Гесс


